
 

 

UCHWAŁA Nr 47/VI/11 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 14 kwietnia 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Grodziskiego na 2011 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 217, 233, 235, 236, 237, 247 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Powiatu 

Grodziskiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody o kwotę: 2 880 800,00 zł, w tym:  

dochody majątkowe o kwotę – 2 880 800,00 zł;  

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1.  

§ 2. Zmniejsza się dochody o kwotę: 648 876,00 zł, w tym:  

dochody majątkowe o kwotę – 648 876,00 zł;  

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 1.  

§ 3. Zwiększa się wydatki o kwotę: 5 303 173,00 zł w tym:  

wydatki majątkowe o kwotę – 5 303 173,00 zł  

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i Nr 2A.  

§ 4. Zmniejsza się wydatki o kwotę: 1 297 752,00 zł w tym:  

wydatki majątkowe o kwotę – 1 297 752,00 zł  

zgodnie z załączoną Tabelą Nr 2 i Nr 2 A  

§ 5. W wyniku zmian zwiększa się deficyt budżetowy o kwotę 1 773 497,00 zł. Zostanie on pokryty  

z przychodów pochodzących z wolnych środków.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

 

 

Przewodniczący Rady: 

Wojciech Hardt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2013 r.

Poz. 8799



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8799



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 8799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 8799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 8799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 8799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 8799



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 8799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 8799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 8799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 8799



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 8799


		2013-08-01T12:26:07+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




